 1
中国制造
CN4000 系列
型号：CN4100/CN4200
温度控制器
说明书
 2
目录
型号定义…………………………………………………………………………...………………………………………….3
技术规格……………….……………………………………………………………………………………………….……..5
參數表……………………………………………………………………………………………………………………………6
符号说明………………………………………………………………………………..……………………………………….7
仪表接线图……………………………………………………….….………………………………………………………8
面板说明……………………………………………………………………..………. …………………………………9
操作方法……………………………………………………………….………………. ……………………………….…9
 3
型号定义
型号 描述
CN4116(*)-(**)-(***) 1/16 DIN 控制器
CN4216(*)-(**)-(***) 1/16 DIN 控制器, 0.0 小数点显示
CN414 (*)-(**)-(***) 1/4 DIN 控制器
CN424 (*)-(**)-(***) 1/4 DIN 控制器, 0.0 小数点显示
CN418V(*)-(**)-(***) 1/8 DIN 豎式控制器
CN428V(*)-(**)-(***) 1/8 DIN 豎式控制器, 0.0 小数点显示
CN418H(*)-(**)-(***) 1/8 DIN 橫式控制器
CN428H(*)-(**)-(***) 1/8 DIN 橫式控制器, 0.0 小数点显示
*  参阅后页的 控制输出选项
** 参阅后页的 报警输出选项
*** 参阅后页的 电源及低压电源选项(-LV)
 4
控制输出选项
选项  控制输出代码
继电器 -R1
固态继电器 -DC1
報警輸出選項
选项 報警输出代码
继电器 -R2
固态继电器 -DC2
電源及低壓電源選項
-LV       24V AC/DC, 50/60 Hz
 5
技术规格
测量精度
CN 4116/CN414/CN418 0.3%FS ± 1℃/1.8°F
CN4216/CN424/CN428 0.3%FS ± 0.1℃/0.18°F
温度分辨率显示
CN 4116/CN414/CN418 1℃/1℉
CN4216/CN424/CN428 0.1℃/0.1℉
调节方式
位式调节方式
AI 人工智能调节，包含模糊逻辑 PID 调节
具备自整定（AT）功能
输出规格（模块化）
继电器触点开关输出(1A/250VAC)
SSR 电压输出(15V/30mA)
报警功能（模块化）
上限、下限
偏差上限、下限
电      源
100~240VAC (-15%, +10%), or 24VDC
50~60Hz
电源消耗 ≦ 3W
使用环境
温度: -10~+60℃ / 14~140℉
湿度: 0~90RH%
电磁兼容
IEC61000-4-4（电快速瞬变脉冲群）±4KV/5KHz
IEC61000-4-5（浪涌），4KV
输入规格
热电偶 热电阻
K S R E J N PT100
测量范围
 ℃/ ℉
0 to1300 ℃
32 to 2372 ℉
0 to1700℃
32 to 3092 ℉
0 to1600℃
32 to 2412 ℉
0 to1000℃
32 to 1832 ℉
0 to1200℃
32 to 2192 ℉
0 to 1300℃
32 to 2372 ℉
-200 to 800℃
-328 to 1472 ℉
 6
參數表
* 僅 CN424 / CN 428 / CN 4216 具備 dPt 參數
*
 7
符号说明
符号 解释
orAL
输入设定不正确，或；
输入接线松脱 / 热电偶故障，或；
线路短路
HIAL 上限报警
LoAL 下限报警
HdAL 偏差上限报警
LdAL 偏差下限报警
 8
仪表接线图
适用于 1/4 DIN; 1/8 DIN 竖式、横式控制器
适用于 1/16 DIN 控制器
本图顺时针转90度后为1/8
DIN 横式面板的接线图. 端
子编号不变
注: 本图为1/4及1/8
DIN 等竖式面板仪
表接线图
 9
面板说明
操作方法
 10
 11
M-4545/0212